

ಕಐಓಸಿಎಲ್ ಅಮಿಚೆಡ್

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

ನೊಂದಾಯಿತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ: ೨ನೇ ವಿಭಾಗ, ಕೋರಮಂಗಲ ಬೆಂಗಳೂರು - ೫೬೦ ೦೩೪.

के आई ओ सी एल लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय: ।। ब्लाक, कोरमंगला, बेंगलूर - 560 034.

कार्यालय : 080-25531461 - 66 फेक्स : 080-25532153-5941 वेबसाईट : www.kioclitd.in

KIOCL LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Registered Office: II Block, Koramangala, Bengaluru - 560 034.

Telephone: 080-25531461 - 66 Fax : 080-25532153-5941 Website : www.kioclltd.in CIN: L13100KA1976GOI002974

August 30, 2023

National Stock Exchange of India Limited

Scrip Code: KIOCL Through: NEAPS

No. S/BC/1(18-5)/2023/275

BSE Limited

Scrip Code: 540680, Scrip Name: KIOCL

Through: BSE Listing Centre

Metropolitan Stock Exchange of India Limited

Scrip Code: KIOCL Through: mylisting

Dear Sir / Madam,

Newspaper Advertisement regarding "Notice of 47th Annual General Meeting, E-voting and Book Closure"

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith, copies of the Newspaper Advertisement regarding "Notice of 47th Annual General Meeting, E-voting and Book Closure".

The aforesaid advertisement appeared in today's Newspapers i.e., on August 30, 2023 in Business Line (English) — All Editions and Prajavani (Kannada) — Bangalore Edition.

This is for information and record please.

Thanking You,

Yours faithfully, For KIOCL Limited, Pushpkant Mishra Digitally signed by Pushpkant Mishra Date: 2023.08.30 10:23:25 +05'30' (P.K. Mishra)

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above



के आई ओ सी एल लिमिटेड

KIOCL LIMITED

(A Government of India Enterprise) CIN: L13100KA1976GOI002974

Regd. Office - II Block, Koramangala, Bengaluru-560034. Tele. & Fax No. 080-25531525, E-mail: cs@kioclltd.in, Website: www.kioclltd.in

NOTICE OF 47[™] ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 47th Annual General Meeting (AGM) of the Members of KIOCL Limited (the 'Company') is scheduled to be held on **Friday, 22nd September, 2023 at 12:00 Noon** through Video Conference / Other Audio-Visual Means (VC/OAVM) to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Dotails of AGM are as under:

S. No.	Particulars	Schedule Schedule
1	Date for ascertaining members for sending Annual Report and Notice of AGM	Friday, 25-08-2023
2	Cut-off date for ascertaining e-voting rights for AGM	Friday, 15-09-2023
3	Book Closure for the purpose of AGM	Saturday, 16-09-2023 to Friday, 22-09-2023 (both days inclusive)
- 4°	Date and Time of commencement of remote e-voting	Tuesday, 19-09-2023 (09:00 AM)
5	Date and Time of end of remote e-voting	Thursday, 21-09-2023 (05:00 PM)
6	Agency for providing e-voting facility	Central Depository Services (India) Limited ("CDSL")
7	Website(s) where notice of AGM is available	www.kioclltd.in www.evotingindia.com www.bseindia.com www.nseindia.com www.nseindia.com www.msei.in
8	Scrutinizer for conducting e-voting process (Remote e-voting and Venue e-voting) and submitting report	Mr. P.S. Bathla (FCS: 4391) M/s P.S. Bathla & Associates, Practising Company Secretaries
9	Contact details of person responsible to address the grievances relating to e-voting	Name: Mr. Rakesh Dalvi Designation: Sr. Manager, CDSL Address: A Wing, 25 th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013 Email ID:helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No.: 1800 22 55 33

Members are hereby informed that :

Place: Bengaluru

Date: 30.08.2023

- 1. In compliance with the applicable Circulars, the Company has completed the dispatch of Annual Report 2022-23 along with notice of 47th AGM on 29-08-2023 through email only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ RTA/ Depositories/ Depository Participants and whose names appear in the register of members/ beneficial owners as on 25-08-2023. Any person who become member of the Company after dispatch of Notice of AGM but holding shares as on cut-off date of 15-09-2023 and Members who have forgotten their User ID and Password can obtain / generate the User ID and Password by following the instructions of remote e-voting and e-voting as contained in the Notice of AGM. Further, any person who became member of the Company after cut-off date of 15-09-2023 shall consider the notice for information purposes only.
- 2. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for conducting AGM through VC / OAVM and facilitating remote e-voting and voting during the AGM through electronic means. The remote e-voting period begins on 19-09-2023 at 09:00 a.m. and ends on 21-09-2023 at 05:00 p.m., both days inclusive. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid period. Instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM by members holding shares in physical or demat mode are given in the Notice of AGM.
- 3. Since this AGM is being held pursuant to the MCA/SEBI Circular through VC / OAVM, physical attendance of Members has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Members will not be available for this AGM. Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting will only be able to vote electronically at/during the AGM.
- 4. Manner of registration / updation of PAN & KYC details for receiving Annual Report along with Notice of AGM electronically:

Send duly signed Form ISR-1, Form ISR-2 and Form SH-13 (No Form) hosted at Company's website at https://kioclitd.in/data.ph along with supporting documents to RTA of the Company i.e., In Registry Management Services Private Limited (Unit: KIOCL Limi 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malle Bangalore – 560003.	
For Demat shareholders	Please register / update PAN & KYC with your respective Depository Participant (DP).

For KIOCL Limited, Sd-/

(P. K. Mishra)

Company Secretary

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ





ಬುಧವಾರ 🍑 ಆಗಸ್ಟ್ 30, 2023

ಪ್ರಜಾ 🏝 ವಾಣಿ



के आई ओ सी एल लिमिटेड ಕೆಐಓಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ತ ಕಚೇರಿ : 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560034 ್ರಾಕ್ಡ್ – 080-25531525, ಇಮೇಲ್ : cs@kioclltd.in, ವೆಬ್ : www.kioclltd.in,

47ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಬುಕ್ ಕ್ಲೋಷರ್ನ ಅಧಿಸೂಚನೆ

AGMನ ಆಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಪ್ರಕಾರ ವ್ಯಾಫಾರ ವಹಿವಾಟನ್ನು ನಡೆಸಲು KIOCL ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ದಿ ಕಂಪನಿ) ಸದಸ್ಯರ 47ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ, 22, 2023 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಗೆ ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್/ ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ವಿಷುವಲ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ (VC/OAVM) ನಿಗದಿಪಡಿಸಲು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ .ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ತಾರೀಕು ಮತ್ತು ಸಮಯ
1	ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಆಧಿಸೂಚನೆಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯ ರನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	ಶುಕ್ರವಾರ, 25-08-2023
2	ಡಿವಿಡೆಂಟ್ ಪಾವತಿಗೆ ವರದಿಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂಗಾಗಿ ಇ–ಪೋಟಿಂಗ್ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	ಶನಿವಾರ, 15-09-2023
.3	ಬುಕ್ ಕ್ಲೋಷರ್	ಶುಕ್ರವಾರ, 16-09-2023, ಶನಿವಾರ, 22-09-2023 ವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿವೆ)
4	ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಗುರುವಾರ, 19-09-2023 (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00 ಗಂಟೆಗೆ
5	ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಗುರುವಾರ , 21-09-2023 (ಸಂಜೆ 05:00 ಗಂಟೆಗ
6	ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಏಜೆನ್ಸಿ	ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("CDSL"),
7	ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸು ಲಭ್ಯವಿರುವ ವೆಬ್ ಸೈಟು(ಗಳು)	www.kioclltd.in www.evotingindia.com www.bseindia.com www.nseindia.com www.msei.in
8	ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸುವ ಪರಿಶೀಲಿಸುವವರು (ದೂರಸ್ತ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸ್ಥಳ) ಮತ್ತು ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು	ಶ್ರೀ.ಪಿ.ಎಸ್. ಬಾಥ್ಲಾ (FCS: 4391) M/s. ಪಿ.ಎಸ್.ಬಾಥ್ಲಾ ಅಂಡ್ ಆಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರೀಸ್
9	ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಕುಂದುಕೆರತೆಗಳನ್ನು ಬಗೆಹರಿಸುವ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯುತ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು	ಹಸರು: ಶ್ರೀ.ರಾಕೇಶ್ ದಲವಿ ಪದವಿ: ಸೀನಿಯರ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, CDSL ವಿಳಾಸ: A ವಿಂಗ್, 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಮರಥಾನ್ ಫ್ಯೂಚೆರೆಕ್ಸ್, ಮಫತ್ ಲಾಲ್ ಮಿಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್ಸ್, ಎನ್.ಎಂ.ಜೋಷಿ ಮಾರ್ಗ್, ಲೋವರ್ ಪರೇಲ್ (ಪೂರ್ವ), ಮುಂಬೈ – 400013 ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: helpdesk.evoting@cdslindia.cor ಫೋನ್ ನಂ. – 1800 22 55 33.

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನು ತಿಳಿಯಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ :

- 1. ಅನ್ನಯವಾಗುವ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು 2022-23 ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ 29.08.2023 ರಂದು ನಡೆಯಲಿರುವ 47 ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ರವಾನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿ / RTA / ಡಪಾಸಿಟರಿಗಳು/ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿತಗೊಂಡಿರುವ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ 25.08.2023 ರ ತನಕ ಸದಸ್ಯ ರ ಹಾಜರಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಎಜಿಎಂ ನೋಟಿಸ್ ರವಾನೆಯ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸದಸ್ಯರಾದರೆ ಮತ್ತು 15.09.2023 ಅನ್ನು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವೆಂದು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಹೋಲ್ಡರುಗಳು ಹಾಗೂ ತಮ್ಮ ಯೂಸರ್ ಐಡಿಗಳು ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಮರೆತುಹೋಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾದ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಎಜಿಎಂ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಜನರೇಟ್ ಮಾಡಬಹುದು. ನಂತರ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಅಂದರೆ 15.09.2023 ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯ ರಾಗಲು ಬಯಸಿದರೆ ಈ ನೋಟೀಸನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಬಹುದು
- 2. ಕಂಪನಿಯು VC / OAVM ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ಅನ್ನು ನಡೆಸಲು ಮತ್ತು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ದೂರಸ್ಥ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಮತದಾನವನ್ನು ಸುಗಮಗೊಳಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CDSL) ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡೆಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು 19-09-2023 ರಂದು 09.00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು 21.09.2023 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ– ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಒಳಗೊಂಡಿವೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಅನ್ನು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನಂತರ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಅವಧಿಯನ್ನು ಮೀರಿ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಮೋಡ್ ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
- 3. MCA/SEBI ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ VC/OAVM ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಅನ್ನು ನಡೆಸುವುದರಿಂದ, ಸದಸ್ಯರ ದೈಹಿಕ ಹಾಜರಾತಿಯನ್ನು ವಿತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದರ ಪ್ರಕಾರ ಸದಸ್ಯರ ಪ್ರಾಕ್ಸಿಗಳನ್ನು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವು ಈ ಎಜಿಎಂಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸದ ಇರುವ ಹಾಗೂ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.
- 4. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯೊಂದಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು PAN ಮತ್ತು KYC ವಿವರಗಳ ನೋಂದಣಿ ವಿಧಾನ/ನವೀಕರಣ.

ಭೌತಿಕ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ	ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ಆಗಿರುವ https://kioclltd.in/data.php?id=68 ನಲ್ಲಿ ಹೋಸ್ಟ್ ಮಾಡಲಾದ ಘಾರ್ಮ್ ISR-1, ಫಾರ್ಮ್ ISR-2 ಮತ್ತು SH-13 (ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಅರ್ಜಿ) ಅನ್ನು ಕಂಪನಿಯ RTA ಗೆ ಪೋಷಕ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಂದರೆ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರೀಚ್ಬಿ ಮ್ಯಾನೇಜೈಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಘಟಕ: KIOCL ಲಿಮಿಟೆಡ್), ನಂ. 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಬೆಂಗಳೂರು – 560003 ಗೆ ಕಳುಹಿಸಿ.
ಡಿಮ್ಯಾಟ್	ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿವೆಂಟ್ (DP) ಯೊಂದಿಗೆ PAN ಮತ್ತು KYC ಯನ
ಷೇರುದಾರರಿಗೆ	ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಅಥವಾ ನವೀಕರಿಸಿ.

(ಪಿ.ಕೆ.ಮಿಶ್ರಾ) ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಕೆಟರಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: 30.08.2023